BURMISTRZ MIASTA | GMINY RYDZYNA

IGK.271.11.2017 Rydzyna, dnia 05 pazdziernik 2017 r.

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: ,Budowe kanalizacji
sanitarnej w rejonie ul. Przemysiowej w Kiodzie oraz budowe sieci wodociggowej
rozdzieiczej (teren kolejowy oraz GDDKIA)”

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamowiern Publicznych udziela sie
odpowiedzi na zapytania z dnia 3 paZdziernika 2017 r.

1. Pytanie:

W zwigzku z tym, ze przepompownie Pl { z polimerobetonu) oraz rewizyjne 52 i $3 zgodnie z
projektem posadowiono w gruncie nawodnionym, prosimy o przedstawienie obliczer na
wypornosci tych obiektdw i ewentuaine uzupetnienie projektu o rozwiazania zabezpieczajace
przed ich ,wyplynieciem”?

Odpowiedi:
Potwierdzamy prawidlowo$¢ rozwiazan pod warunkiem wykonania plyty dennej pompowni

z pierécieniem o szerokosdci min. 0,2 m zgodnie z rysunkiem 05.00.00. i opisem technicznym
str. 30 oraz prawidiowym zageszczeniu gruntu wokét obiektu do min ZMP 98%.

2. Pytanie:

Po doswiadczeniach z odwadnianiem wykopodw na terenie modernizowanej oczyszczalni
Sciekéw | analizie dokumentacji geologicznej projektowanej kanalizacji prosimy o
uzupeinienie SIWZ o projekt odwadniania wykopéw i projekt zabezpieczenia $cian
wykopow?

Odpowiedz: ‘
Odwodnienia nalezy przyja¢ wg PB - ,Odwodnienia prowadzone za pomocy iglofiliréw PE

Dn63mm wplukiwanych bez osypki, na gleboko$é 8m i w rozstawie co 1m”. Komory
przewiertowe nalezy umocnic palami szalunkowymi stalowymi (tzw. wypraskami) zgodnie z
PR. Sugeruje sig umocnienie dna komory przeciskowej betonem stanowigcym jednoczednie
podbudowe pompowni.




3. Pytanie:
Prosimy o uzupetnienie SIWZ o inwentaryzacje uzhrojenia podziemnego terenu objetego

inwestycja.

Odpowied?:
Uzbrojenie podziemne zainwentaryzowane jest na mapie do celdw projektowych

stanowigcej podkiad PZT. Ponadto nalezy uwzgledni¢ uwagi wyrazone w opiniach
uczestnikéw narady koordynacyjnej z dnia 03.07.2017.

4. Pytanie:
Prosimy o zmiane terminu wykonania zamowienia z 15.12.2017r. na 15.06.2018r.

Odpowiedz:
Zamawiajacy hie przewiduje zmiany terminu wykonania zamdwienia.

5. Pytanie:

Kto bedzie penosit koszty ewentualnego zajecia pasa drogowego na czas prowadzenia rob6t?
Poniewaz przepompownia jest usytuowana w rejonie drogi dojazdowej do firmy Viacon oraz
do oczyszczalni Sciekéw, kto bedzie ponosit koszty wykonania tymczasowych drég
dojazdowych? Jezeli bedzie to koszt, ktdry nalezy ujgé w ofercie wykonawcy, to prosimy o
podanie lokalizacji takich drog i ich powierzchni.

Odpowiedz:
Koszty organizacji ruchu zastepczego na czas prowadzenia robdt ponosi Wykonaweca. Zaktada

sig wykonywanie robdt w pasie zieleni i chodnika drogi dojazdowej bez ingerencji w pas
jezdni, Wszelkie przekroczenia drég wykonywaé nalezy metodg bezwykopows, w tym
przekroczenie wijazdu do firmy Jamalex rurociggiem tlocznym {w dniu 05.10.2017 r.
zatgczamy rysunek zamienny nr 03.02.01.)

6. Pytanie:
Czy w ofercie nalezy ujac koszty opracowania projektu i wykonania zmian oznakowania drég
na czas prowadzenia robdt,

Odpowiedz:
Tak, patrz punkt 5. Koszty organizacji ruchu zastepczego na czas prowadzenia robét ponosi

Wykonawca.

7. Pytanie:
Czy mozliwe bedzie skiadowanie urobku na dziatkach sasiadujacych z projektowans
kanalizacjg? Jezeli nie, to prosimy o wykazanie miejsca dowozu urobku z wykopdw.

Odpowiedi:
Urobek bedzie moina skiadowad na dziatkach gminnych w okolicy prowadzonych robét

budowlanych.




8. Pytanie:

Czy zakres robét obejmuje wykonanie rozbidrek istniejgcych nawierzchni i ich ponownego
odtworzenia, rozbidrek istniejgcych ogrodzen i ich ponownego odtworzenia, ewentualna
wycinke lub przesadzenie drzew lub krzewow? Jezeli tak, to prosimy o uzupetnienie
przedmiaru robot.

Odpowiedz:
Zaktada sie wykonywanie robét w pasie zieleni i chodnika ul. Przemystowej bez ingerencji w

pas jezdni. W ofercie nalezy uwzglednié¢ rozbidrke i odtworzenie fragmentu chodnika w
rejonie pompowni Pl na powierzchni ok, 20m* © W dniu 05.10.2017 r. na stronie
internetowej umieszczono poprawiony przedmiar robot.

Uwaga il
Wykonawca jest zobowigzany przy sporzadzaniu kosztorysu ofertowego uwzgledni€ wyiej

wymienione informacje.
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